PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение

                                           от 08.10.2015 года               № 19/10
О принятии акта о внесении изменений и дополнений в «бюджет муниципального образования – Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района на 2015 год»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Панинского сельского поселения Спасского муниципального района «О принятии акта о внесении изменений и дополнений в «бюджет муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2015 год», внесенный главой муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального  района, Совет депутатов Панинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Принять акт  о внесении изменений и дополнений в «бюджет муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2015 год» (Прилагается).

2. Направить акт  о внесении изменений и дополнений в «бюджет  муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2015 год» в УФК по Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации: « Информационный бюллетень Панинского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

Панинского сельского поселения
Спасского муниципального  района                                                     Н.П. Чернецова
                                                                                  Приложение

                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                            Панинского   сельского поселения

                                                                              от 08.10.2015 г..  № 19/10
Акт

о внесении изменений и дополнений  в «бюджет  муниципального    образования-

Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на 2015 год»

Внести следующие изменения и дополнения в «бюджет муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района на  2015 год:

1. В заголовке и тексте настоящего бюджета слова «Панинское сельское поселение Спасского муниципального района» в соответствующем падеже заменить словами «Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» в соответствующем падеже.
PAGE